the autumn. Fine, 6 d.

Bartholomew Chaloner who was at his law against

Eeginald Swain's son has made default in his law. There-

fore he is in mercy and let him make satisfaction to Eeginald

' S. Faith is G Oct. '' S. Denis is 9 Oct.

c 2
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vj.s. Plegii Willelmus Sutor et Willelmus Spendeloue.

fin. vj. gallon'.

dim.m. Eadulfus de Morevilla dat dim. marc, per plevinam

Jordan! de Stretham et Willelmi Spendeloue pro habenda

jurata ad inquirendum utrum propinquior heres sit terre

quam Willelmus de Morevilla tenet. Et xij. juratores

veniunt et dicunt quod nullum jus habet in predicta terra

immo Willelmus Scot majus jus habet in eadem terra quam
jm- aliquis alius. Et predictus Willelmus dat j. marc, per

plevinam Hamonis de Hageldon' et Willelmi de Morevilla

et Eeginaldi Sueyn et Eicardi Leaware pro habenda saisina

predicte terre post mortem predicti Willelmi de Morevilla

si forte supervixerit eum.

Postea venit predictus Willelmus Scot et quietum

clamavit totum jus quod habuit in predicta terra cum per-

tinenciis cuidam Willelmo filio Willelmi de Morevilla per

XX. sol. licenciam domini, et idem Willelmus dat xx. sol. pro habenda

saisina ejusdem terre, et saisitus est inde, et juravit fideli-

tatem. Walterus serviens recipiat plegios.

' Deurel. Die Sabbati proxima post festum. S. Leonardi.

Willelmus Molendinarius in lege quod non fuit plegius

Willelmi Scut de Hulle de ovibus suis captis in pastura

augnorum. Plegii de lege Willelmus Porcarius et Thomas

Guner.

Arnoldus Faber in misericordia quia non habuit predic-

tum Willelmum Scut quem plegiavit.

Persona ecclesie in misericordia pro vacca sua capta in

prato domini. Plegii Thomas Guner et Willelmus Coke.

ij.marc. Villata dat de tallagio Abbatis ij. marc.

De Willelmo Cobbe, Willelmo Coke et Waltero Doggeskin

ij. sol. ij. sol. pro warda vij. porcorum Eoberti Gentil et pro dampno

quod fecerunt in blado domini.

vj.den. De Martino Bercario vj. den. pro plaga quam fecit

Pekinno.

' All the entries found under this heading are here copied.

MANORS OF THE ABBEY OF BEG, A.D. 1247. 13

for his damage and dishonour with 6 s. Pledges, WiUiam
Cobbler and William Spendlove. Fine, 6 gallons.

Ealph of Morville gives a half-ma,rk on the security of

Jordan of Strcatham and William Spendlove to have a jury

to inquire whether he be the next heir to the land which

William of Morville holds. And [the] twelve jurors come

and say that he has no right in the said land but that